



ÇÖLLEŞME VE EROZYONLA MÜCADELE GENEL MÜDÜRÜ PROF. DR. KASIM YENİGÜN'Ü ZİYARET ETTİK

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Akkuş, Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. Dr. Kasım Yenigün'ü 20.08.2024 tarihinde ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Söz konusu ziyarette; Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, iklim değişikliği etkilerinin her geçen gün etkisini arttırdığı günümüzde, değişen iklim koşullarının olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi ve ele alınmasında Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü'nün (ÇEM) önemli görev ve sorumluluklarının bulunduğunu ifade ederek, iklim değişikliğinin sebebiyet vermesi muhtemel kayıp ve zararların azaltılması ve sürdürülebilir kalkınma için ÇEM Genel Müdürlüğü'nün yapmış olduğu çalışmalarının Türkiye için son derece önemli olduğunu belirtti. Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Taşkın Kanunu" çalışmalarında ÇEM Genel Müdürlüğü'nün görev ve sorumluluklarının tam belirtilmediğini, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak verdiğimiz görüşte bu konuya dikkat çektiğimizi belirterek,, ÇEM Genel Müdürlüğü'nün yapmış oldu "Yukarı Havza Sel Kontrol Projelerinin" yerleşim alanlarındaki taşkın risklerinin azaltılmasında büyük önem taşıyacağını ifade etti. Alan, 2022 yılında Cumhurbaşkanlığı kararı ile yürürlüğe giren Türkiye Afet Risk Azaltma Planında(TARAP) ÇEM Genel Müdürlüğü'ne kısa ve orta vadede önemli görevler verildiğini,, bu konuda AFAD Başkanlığı başta olmak üzere diğer kamu kurum ve meslek örgütleri ile ortak çalışmanın önemi belirterek, Türkiye'deki erozyon, çığ, heyelan ve kaya düşmesi, kum ve toz fırtınası, kuraklık gibi doğa kay-

naklı afetlerin yerleşim alanları için büyük tehdit oluşturduğunu, bu konularda ÇEM Genel Müdürlüğü'nün yetişmiş teknik personel kadrosuyla daha fazla katkı sağlayabileceğini ifade ederek, ÇEM Genel Müdürlüğü'nü gerçekleştirdiği proje çalışmaları ve sahada uygulama çalışmalarında daha fazla görmekten memnuniyet duyacağını belirtti.

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. Dr. Kasım Yenigün ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, ÇEM Genel Müdürlüğü'nün yaptığı ve gelecek dönemde yapmayı planladığı çalışmalar hakkında bilgi vererek, bu çalışmaların çok önemli olacağını ifade etti. Sayın Yenigün, kum toz fırtınaları ile ilgili önümüzdeki dönem bir proje çalışmasının başlayacağını ve Türkiye'de meydana gelen çığ risklerinin önlenmesinde bir ilk olarak "Çığ Alanlarının Sağlıklı Ekosisteme Dönüştürülmesi Projesini" hayata geçireceklerini ifade etti. Ayrıca kısa dönem içerisinde ÇEM AKADEMİ'nin kurularak ÇEM Genel Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilmiş çalışmaların yayınlanarak Ülkemiz için faydalı bilgilerin toplumla paylaşılacağını ifade etti.

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. Dr. Kasım Yenigün, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun ziyaretinden memnuniyet duyduğunu, kendisinin de uygun bir zamanda Jeoloji Mühendisleri Odasını ziyaret etmekten memnun olacağını belirterek, daha fazla birlikte çalışma ve üretme anlayışı ile çalışacaklarını ifade etti.

Görüşme iyi niyet temennileri ile son buldu.